
ДУМА 

 ЧЕЛЮСКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

31 марта 2025 г.                                                                                      № 171 

 
п. Челюскинцев 

Казанского муниципального района 

 

Об утверждении схемы одномандатных  

избирательных округов для проведения выборов  

депутатов Думы Челюскинского сельского поселения 

     

Рассмотрев схему одномандатных избирательных округов для 

проведения выборов депутатов Думы Челюскинского сельского поселения, 

разработанную участковой избирательной комиссией избирательного участка 

№ 1231 (решение от 22.01.2025 № 30), руководствуясь статьей 18 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 10 

Избирательного кодекса (Закона) Тюменской области,   

 

Дума Челюскинского сельского поселения    

 

РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для 

проведения выборов депутатов Думы Челюскинского сельского поселения, 

согласно приложениию. 

       2.  Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию, путём 

размещения его полного текста в сетевом издании — ourlife72.ru 

(нашажизнь72.рф) в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» (https://ourlife72.ru/) 

 

 

Председатель Думы  

Челюскинского сельского поселения                                       Ю.И. Гиршфельд



 
Приложение  

к решению Думы  

Челюскинского 

 сельского поселения  

от 31.03.2025 № 171 

 

Схема одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Думы 

Челюскинского сельского поселения 

Казанского муниципального района 

Наименование 

и номер округа 

 

Граница   округа 

Место нахождения 

избирательной 

комиссии 

Число 

избирателей 

Одномандатный 

избирательный 

округ № 1 

п. Челюскинцев 

ул. Ермакова,  

ул. Советская, 

 ул. Школьная 

п. Челюскинцев 

ул. Гагарина д.14 

 

61 

Одномандатный 

избирательный 

округ № 2 

п. Челюскинцев 

ул. Гагарина,  

ул. Проезд 

п. Челюскинцев 

ул. Гагарина д.14 

64 

Одномандатный 

избирательный 

округ № 3 

п. Челюскинцев 

 ул.50 лет ВЛКСМ,  

ул. Береговая 

п. Челюскинцев 

ул. Гагарина д.14 

65 

Одномандатный 

избирательный 

округ № 4 

п. Челюскинцев 

ул. Большая Садовая, 

переулок Квартальный 

п. Челюскинцев 

ул. Гагарина д.14 

65 

Одномандатный 

избирательный 

округ № 5 

п. Челюскинцев 

ул. Болотная, 

ул. Гаражная 

п. Челюскинцев 

ул. Гагарина д.14 

64 

Одномандатный 

избирательный 

округ № 6 

д. Вакарино 

ул. Юбилейная 

д. Михайловка 

ул. Михайловская 

п. Челюскинцев 

ул. Гагарина д.14 

42 

Одномандатный 

избирательный 

округ № 7 

д. Долматово 

ул. Солнечная 

ул. Северная 

п. Челюскинцев 

ул. Гагарина д.14 

54 

 

Итого избирателей: 415 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


